
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
1 
4 
5 
2 
9 
7 
6 
3 
8 

10 

名前  

本田 修一 
関口 良寛  
三海  淳一 
一林  玄 
中村 健輔 
佐藤 拓実 
小浜 儀幸 
岩村 雅人 
藤原  篤 
南雲 光孝 

BestLap 
42.526 
43.055 
43.284 
44.911 
45.075 
45.448 
45.999 
47.261 
47.710 
48.182 

In Lap 

9 
6 
9 
8 
5 
7 
8 
6 
6 
5 

差  

0.529 
0.758 
2.385 
2.549 
2.922 
3.473 
4.735 
5.184 
5.656 

GAP 

0.529 
0.229 
1.627 
0.164 
0.373 
0.551 
1.262 
0.449 
0.472 

Laps 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2016/01/26 9:32:55 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:32:55 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:32:55 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:32:55 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行1 

練習走行１  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:03:23 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行1 

練習走行１  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:03:23 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行1 

練習走行１  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:03:23 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行1 

練習走行１  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:03:23 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
4 
3 
6 
5 
2 
7 
1 
8 
9 

10 

名前  

上野 勉 
三宅 恵生 
Adam Noffsinger 
町田 航 
泉水 佑太  
千賀 通雄 
宇野 昌幸 
曲尾 純一 
松本 猪武起  
阿部 健太  

BestLap 
44.418 
45.467 
47.709 
48.063 
50.756 
51.129 
51.463 
55.291 
55.930 
59.952 

In Lap 

3 
7 
5 
2 
5 
6 
2 
6 
4 
4 

差  

1.049 
3.291 
3.645 
6.338 
6.711 
7.045 

10.873 
11.512 
15.534 

GAP 

1.049 
2.242 
0.354 
2.693 
0.373 
0.334 
3.828 
0.639 
4.022 

Laps 
7 
8 
7 
6 
7 
7 
6 
7 
6 
6 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2016/01/26 9:34:45 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:34:45 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:34:45 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:34:45 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行2 

練習走行２  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:14:54 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:15 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行2 

練習走行２  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:14:54 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:15 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行2 

練習走行２  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:14:54 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:15 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行2 

練習走行２  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:14:54 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
4 
2 

10 
8 
6 
3 
1 
7 
5 
9 

名前  

若宮 さ く ら  
藤本 綾乃 
男澤  佳奈 
坂部 沙織里 
辻 佳吾 
太田 利彦 
内田 梨花  
平岡 美沙子 
後庵  太一 
多田 愛美 

BestLap 
52.013 
53.092 
55.289 
57.543 

1:01.331 
1:02.222 
1:05.530 
1:07.913 
1:15.749 
1:22.042 

In Lap 

5 
7 
5 
7 
5 
2 
5 
6 
5 
5 

差  

1.079 
3.276 
5.530 
9.318 

10.209 
13.517 
15.900 
23.736 
30.029 

GAP 

1.079 
2.197 
2.254 
3.788 
0.891 
3.308 
2.383 
7.836 
6.293 

Laps 
7 
8 
7 
7 
6 
7 
7 
6 
5 
5 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2016/01/26 9:35:15 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:35:15 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:35:15 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:35:15 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行3 

練習走行３  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:27:31 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:25 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行3 

練習走行３  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:27:31 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:25 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行3 

練習走行３  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:27:31 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:25 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
練習走行3 

練習走行３  

練習 (8:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:27:31 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:25 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
5 
1 
4 
9 
2 
7 
8 
3 
6 

10 

名前  

三海  淳一 
本田 修一 
関口 良寛  
中村 健輔 
一林  玄 
佐藤 拓実 
藤原  篤 
岩村 雅人 
小浜 儀幸 
南雲 光孝 

BestLap 
41.633 
41.973 
42.393 
44.604 
44.643 
44.700 
45.226 
45.842 
45.883 
46.334 

In Lap 

5 
4 
6 
7 
1 
4 
3 
2 
4 
3 

差  

0.340 
0.760 
2.971 
3.010 
3.067 
3.593 
4.209 
4.250 
4.701 

GAP 

0.340 
0.420 
2.211 
0.039 
0.057 
0.526 
0.616 
0.041 
0.451 

Laps 
7 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2016/01/26 9:35:38 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:35:38 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:35:38 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:35:38 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 1 

タ イ ムト ラ イ ア ル１  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:40:59 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:40 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 1 

タ イ ムト ラ イ ア ル１  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:40:59 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:40 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 1 

タ イ ムト ラ イ ア ル１  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:40:59 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:40 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 1 

タ イ ムト ラ イ ア ル１  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:40:59 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:40 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
4 
3 
5 
2 
6 
9 
1 
7 
8 

10 

名前  

上野 勉 
三宅 恵生 
町田 航 
泉水 佑太  
Adam Noffsinger 
松本 猪武起  
宇野 昌幸 
千賀 通雄 
曲尾 純一 
阿部 健太  

BestLap 
42.590 
44.008 
45.554 
46.354 
46.790 
47.373 
48.320 
48.343 
50.364 
52.121 

In Lap 

4 
2 
6 
5 
5 
5 
6 
6 
4 
5 

差  

1.418 
2.964 
3.764 
4.200 
4.783 
5.730 
5.753 
7.774 
9.531 

GAP 

1.418 
1.546 
0.800 
0.436 
0.583 
0.947 
0.023 
2.021 
1.757 

Laps 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2016/01/26 9:36:01 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:36:01 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:36:01 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:36:01 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 2 

タ イ ムト ラ イ ア ル２  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:50:26 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:50 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 2 

タ イ ムト ラ イ ア ル２  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:50:26 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:50 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 2 

タ イ ムト ラ イ ア ル２  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:50:26 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:50 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 2 

タ イ ムト ラ イ ア ル２  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  9:50:26 

festika 0.642 km 

2016/01/25 09:50 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
2 
3 
5 
6 
4 
8 

10 
7 
9 
1 

名前  

藤本 綾乃 
太田 利彦 
後庵  太一 
辻 佳吾 
若宮 さ く ら  
坂部 沙織里 
男澤  佳奈 
平岡 美沙子 
多田 愛美 
内田 梨花  

BestLap 
48.192 
48.201 
49.528 
50.129 
50.158 
50.661 
50.707 
53.456 
53.523 
56.137 

In Lap 

5 
4 
5 
2 
3 
3 
4 
2 
3 
4 

差  

0.009 
1.336 
1.937 
1.966 
2.469 
2.515 
5.264 
5.331 
7.945 

GAP 

0.009 
1.327 
0.601 
0.029 
0.503 
0.046 
2.749 
0.067 
2.614 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
4 
4 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2016/01/26 9:36:16 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:36:16 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:36:16 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

作成日：  2016/01/26 9:36:16 

計測チ ーフ  
ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 3 

タ イ ムト ラ イ ア ル３  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:02:52 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 3 

タ イ ムト ラ イ ア ル３  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:02:52 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 3 

タ イ ムト ラ イ ア ル３  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:02:52 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
タ イ ムト ラ イ ア ル 3 

タ イ ムト ラ イ ア ル３  

予選 (5:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  10:02:52 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:00 



タイムトライアル総合結果

Pos. 名前 BestLap In Lap 差 GAP

1 三海 淳一 41.633 5
2 本田 修一 41.973 4 -0.340 0.340
3 関口 良寛 42.393 6 -0.760 0.420
4 上野 勉 42.590 4 -0.957 0.197
5 三宅 恵生 44.008 2 -2.375 1.418
6 中村 健輔 44.604 7 -2.971 0.596
7 一林 玄 44.643 1 -3.010 0.039
8 佐藤 拓実 44.700 4 -3.067 0.057
9 藤原 篤 45.226 3 -3.593 0.526

10 町田 航 45.554 6 -3.921 0.328
11 岩村 雅人 45.842 2 -4.209 0.288
12 小浜 儀幸 45.883 4 -4.250 0.041
13 南雲 光孝 46.334 3 -4.701 0.451
14 泉水 佑太 46.354 5 -4.721 0.020
15 Adam Noffsinger 46.790 5 -5.157 0.436
16 松本 猪武起 47.373 5 -5.740 0.583
17 藤本 綾乃 48.192 5 -6.559 0.819
18 太田 利彦 48.201 4 -6.568 0.009
19 宇野 昌幸 48.320 6 -6.687 0.119
20 千賀 通雄 48.343 6 -6.710 0.023
21 後庵 太一 49.528 5 -7.895 1.185
22 辻 佳吾 50.129 2 -8.496 0.601
23 若宮 さくら 50.158 3 -8.525 0.029
24 曲尾 純一 50.364 4 -8.731 0.206
25 坂部 沙織里 50.661 3 -9.028 0.297
26 男澤 佳奈 50.707 4 -9.074 0.046
27 阿部 健太 52.121 5 -10.488 1.414
28 平岡 美沙子 53.456 2 -11.823 1.335
29 多田 愛美 53.523 3 -11.890 0.067
30 内田 梨花 56.137 4 -14.504 2.614



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
2 
3 
1 
7 
9 
8 
6 
4 

10 
5 

姓(L) 
本田 修一 
関口 良寛  
三海  淳一 
一林  玄 
藤原  篤 
佐藤 拓実 
中村 健輔 
上野 勉 
町田 航 
三宅 恵生 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

差  

8.503 
18.354 
19.797 
21.996 
23.212 
23.663 
24.512 
1 Lap 
1 Lap 

GAP 

8.503 
9.851 
1.443 
2.199 
1.216 
0.451 
0.849 
1 Lap 
8.278 

BestLap 
41.314 
41.882 
42.049 
43.233 
44.498 
43.485 
43.729 
42.087 
45.141 
44.099 

In Lap 
7 
8 
8 
8 
4 
6 
7 
8 
6 
7 

周回数の多い順

2位と の差  

8.503 

平均時速 

53.483 

ベ ス ト ラ ッ プ  

41.314 

ベ ス ト 平均時速 

55.942 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  

2 - 本田 修一 

作成日：  2016/01/26 9:36:40 

計測チ ーフ  

ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 1 

Aグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:20:51 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:10 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 1 

Aグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:20:51 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:10 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 1 

Aグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:20:51 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:10 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 1 

Aグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:20:51 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
2 
3 
4 
1 
9 
7 
6 

10 
8 
5 

姓(L) 
小浜 儀幸 
南雲 光孝 
泉水 佑太  
岩村 雅人 
宇野 昌幸 
藤本 綾乃 
松本 猪武起  
千賀 通雄 
太田 利彦 
Adam Noffsinger 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

差  

14.250 
14.613 
18.590 
24.485 
42.897 
43.636 
44.133 
1 Lap 
1 Lap 

GAP 

14.250 
0.363 
3.977 
5.895 

18.412 
0.739 
0.497 
1 Lap 

28.044 

BestLap 
44.030 
44.014 
45.097 
45.446 
45.217 
48.559 
47.560 
46.589 
47.008 
45.187 

In Lap 
7 
6 
6 
6 
8 
3 
5 
4 
5 
6 

周回数の多い順

2位と の差  

14.250 

平均時速 

51.104 

ベ ス ト ラ ッ プ  

44.014 

ベ ス ト 平均時速 

52.511 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  

3 - 南雲 光孝 

作成日：  2016/01/26 9:37:00 

計測チ ーフ  

ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 2 

Bグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:34:15 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:20 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 2 

Bグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:34:15 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:20 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 2 

Bグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:34:15 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:20 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 2 

Bグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:34:15 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
1 
6 
8 
5 
3 
2 
4 
9 

10 
7 

姓(L) 
後庵  太一 
男澤 佳奈 
平岡 美沙子 
坂部 沙織里 
若宮 さ く ら  
辻 佳吾 
曲尾 純一 
多田 愛美 
内田 梨花  
阿部 健太  

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

差  

4.306 
6.943 

15.119 
19.693 
22.140 
22.196 
23.221 
1 Lap 

2 周回数 

GAP 

4.306 
2.637 
8.176 
4.574 
2.447 
0.056 
1.025 
1 Lap 
1 Lap 

BestLap 
46.810 
47.344 
47.571 
48.163 
49.386 
48.629 
49.232 
49.656 
54.451 
53.702 

In Lap 
4 
7 
4 
5 
8 
4 
6 
8 
6 
4 

周回数の多い順

2位と の差  

4.306 

平均時速 

47.034 

ベ ス ト ラ ッ プ  

46.810 

ベ ス ト 平均時速 

49.374 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  

1 - 後庵  太一 

作成日：  2016/01/26 9:37:20 

計測チ ーフ  

ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 3 

Cグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:48:13 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:30 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 3 

Cグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:48:13 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:30 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 3 

Cグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:48:13 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:30 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
ス プ リ ン ト 3 

Cグ ループ  

レ ース  (8 周回数) 開始時間  10:48:13 

festika 0.642 km 

2016/01/25 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
2 
3 
4 
5 
1 
9 

10 
6 
8 
7 

Laps 
66 
66 
65 
63 
63 
63 
63 
62 
61 
61 

Total Time 
50:27.199 
50:49.784 
50:49.779 
50:57.726 
50:59.157 
50:59.231 
51:15.696 
50:30.522 
51:01.476 
51:13.615 

差  

22.585 
1 Lap 

3 周回数 
3 周回数 
3 周回数 
3 周回数 
4 周回数 
5 周回数 
5 周回数 

GAP 

22.585 
1 Lap 

2 周回数 
1.431 
0.074 

16.465 
1 Lap 
1 Lap 

12.139 

BestLap 
40.948 
41.563 
41.927 
44.059 
41.216 
43.918 
44.197 
44.047 
43.136 
43.150 

In Lap 
13 
13 
16 
17 
18 
50 
14 
52 
52 
20 

周回数の多い順

2位と の差  

22.585 

平均時速 

50.390 

ベ ス ト ラ ッ プ  

40.948 

ベ ス ト 平均時速 

56.442 

ベ ス ト ラ ッ プ 保持者：  

2 - 2 

作成日：  2016/01/26 9:38:40 

計測チ ーフ  

ディ レ ク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ラ イ セ ン ス ：  FESTIKA Circuit Tochigi 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
耐久レース  

耐久レース  

レ ース  (50:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  11:10:47 

festika 0.642 km 

2016/01/25 11:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
耐久レース  

耐久レース  

レ ース  (50:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  11:10:47 

festika 0.642 km 

2016/01/25 11:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
耐久レース  

耐久レース  

レ ース  (50:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  11:10:47 

festika 0.642 km 

2016/01/25 11:00 

グ ラ ン ド ハイ ア ッ ト 東京　 フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト カート 大会 
耐久レース  

耐久レース  

レ ース  (50:00 ス タ ート 時間 ) 開始時間  11:10:47 

festika 0.642 km 

2016/01/25 11:00 


